
PACHET FURTUNURI SI FITINGURI PENTRU PISCINA

I.D.: 72127081

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 733,00 RON - 733,00 RON

Descriere: Achizitie conform referat aprobat nr. 17808/08.08.2022 - serv. baze de agrement TEAVA
PVC-U D160 2ML x 125 RON = 250 RON excl TVA COT PVC-U 90GR D160 1BUC x 126 RON =
126 RON exclusiv TVA CLEME PVC-U D160 4BUC x 19 RON = 76 RON exclusiv TVA ADEZIV 1L
HIDROTEN 1BUC x 89 RON = 89 RON exclusiv TVA DECAPANT 1L 1BUC x 72 RON = 72 RON
exclusiv TVA FURTUN REFULARE POMPA DOZARE PVC CRISTAL 4.6 8ML x 7.90 RON = 63.20
RON exclusiv TVA FURTUN REFULARE POMPA DOZARE POLIETILENA 4X6 8ML x 7.10 RON =
56.80 RON exclusiv TVA
